平成 30年５月 25日

各位

上場会社名  株式会社ベネフィットジャパン

代 表 者 名 代表取締役社長 佐久間 寛

 (コード番号:3934 東証第一部)

問 合 せ 先 取締役管理本部長兼総務部長 松下 正則

  (TEL. 06-6223-9888)

親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ

平成 30年３月 16日付けで、下記のとおり当社の親会社以外の支配株主に異動がありましたので、お知らせ

いたします。

１．異動に至った経緯

 平成 30年３月 16日で公表いたしました「株式の立会外分売終了に関するお知らせ」に記載のとおり、同

日に当社株式の立会外分売を実施いたしました。この結果、当社の親会社以外の支配株主であった当社代表

取締役社長の佐久間寛が、当社の親会社以外の支配株主に該当しないこととなりました。なお、親会社以外

の支配株主の異動が生じた時点で遅滞なくお知らせすべきにも関らず、開示時期が遅延しましたことをお詫

び申し上げます。

２．異動した株主の概要

（１）名称 佐久間 寛

（２）住所 京都市伏見区

（３）当社と当該株主の関係 当社代表取締役社長

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数及び議決権所有割合

 属性
議決権の数（議決権所有割合）

直接所有分 合算対象分 合計

異動前

（平成 30年３月 15日現在）

親会社以外の

支配株主

17,125個

（29.13％）

12,660個

（21.53％）

29,785個

（50.66％）

異動後

（平成 30年３月 16日現在）
－

15,525個

（26.41％）

12,660個

（21.53％）

28,185個

（47.94％）

４．今後の見通し

  本件による当社の経営や業績に与える影響はありません。

以 上